平成 18 年 2 月 7 日
社団法人 宮城県情報サービス産業協会
会員 各位

（社）宮城県情報サービス産業協会
経営委員会 経法 グループ

２００６年度 公的資金活用と関連施策についての

経営セミナー開催のご案内

拝啓 会員各位におかれましては、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
さて、当委員会では、本年度事業の一環として、2006 年度公的資金を活用するための各種

制度について、又 情報サービス・ソフトウェア関連政策について公的立場の専門家を講師

に招きまして解説させていただくことといたしました。
当業界も明るい兆しが見えてきた状況ですので 2006 年度の行政の施策等を十分な活用を

図られ、企業経営に取り組まれることを願っております。
 各会員企業様におかれましては、経営者の方をはじめ、関係者にぜひ本セミナーにご参

加いただき、よりよい情報をタイムリーに知っていただき、経営基盤の強化に一助とされ

ますことを念じましてご案内申し上げます。
                                     敬具

記
１、テーマ・講師：

(1) 2006 年度の情報サービス、ソフトウェア関連施策等の概要（15：00～16：00）
経済産業省 東北経済産業局 地域経済部情報・製造産業課情報産業係長 中山陽輔氏

(2) 2006 年度雇用面における公的資金制度のねらいと取組み（16：05～17：05）
独立行政法人雇用・能力開発機構 宮城センター 企画部門長 前田文成氏

２、開催日時：平成 18 年 3 月 9 日（木）15:00～17:05（14:30 より受付開始）
３、会場  ：ハーネル仙台 ３階 蔵王Ａ 仙台市青葉区本町 2-12-7  Tel 022-222-1121
４、参加費 ：無料
５、定員  ：40 名（経営者･人事･総務･経理関係者等）

＊定員になり次第締め切らせていただきます。
６、参加申込：事務局宛 Mail または FAX（添付用紙をご使用ください。）
７、申込締切：平成 18 年 2 月 24 日（金）

添付資料：2006 年度公的資金活用と関連施策の経営セミナー参加申込用紙

以 上

社団法人 宮城県情報サービス産業協会 事務局 行

mailto:misa@misa.or.jp
FAX：０２２－２１７－３０５５
TEL：０２２－２１７－３０２３

２００６年度公的資金活用と関連施策の経営セミナー
参 加 申 込

貴社名

ご住所

（TEL：          FAX：            ）

（参加者）

役  職  名 ご  芳  名

以 上